«КУЖЕНЕР ОЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУЖЕНЕР»

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2016 г. № 190

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом муниципального образования «Городское поселение Куженер» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 20.02.2013  №142 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Куженер» Республики Марий Эл, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 26.09.2016 г. (итоговый документ №4), на основании заявления ООО «СТИ» ИНН 2130134471 ОГРН 1142130003630 в лице директора Ананьева Сергея Юрьевича, администрация муниципального образования «Городское поселение Куженер» п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с кадастровым номером 12:09:0380108:408, местоположение: Республика Марий Эл, Куженерский район, пгт. Куженер, ул. Заречная, д.19а, общей площадью 2338 кв.м., принадлежащего ООО «СТИ», на вид разрешенного использования «магазины». Земельный участок расположен в территориальной зоне садоводств и дачных участков Ж-2, зона предназначена для застройки многоквартирными, малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами, допускается размещение объектов социального и культурно-бытового обслуживания населения, преимущественно местного значения, иных объектов согласно градостроительным регламентам. Категория земель – «земли населенных пунктов».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Куженерский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kuzhener.ru)
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	       Глава администрации
   муниципального образования
 «Городское поселение Куженер»                                        П. А. Курочкин